Ed ecco giustificato all’E. V. quell’utile, che ha, ed in ogni caso più sciagurato sarebbe per havere il Collegio di S. Alessandro, ciò che atteso, e considerato dal Padre Generale della Congregazione di S. Paolo, di cui lo stesso Collegio di S. Alessandro ha conceduta una piena facoltà ad esso Collegio di potersi obligare a favore del Collegio di S.ta Maria Secreta con in  solidum , come dal rescritto, che pur si presenta all’E. V.

Dal premesso credesi appurata la verità dell’esposto alla Sacra Congregazione e stante tale verificazione dalla clemenza dell’E. V. confidano pienamente li Oratori le concessione in forma dell’opportuna facoltà per puoter passare alla stipulazione del contratto, come così umilmente supplicano e sperano etc.

A tergo:

Em.mo Sig.re delli PP. Somaschi del Collegio di S.ta Maria Segreta e Barnabiti del Collegio Imperiale de PP. del Collegio di S. Alessandro di questa Città.

Visa facultate impetrata per dictos RR. PP. S.ti Alexandri ab eorum Rev.mo Patre Generali ad effectum deveniendi ad dictum contractum, Romae, expeditum die duodecima dicti mensis Maii tenoris sequentis, videlicet:

D. Marius Maccabei Congregationis Clericorum Regularium S.ti Pauli praepositus Generalis PP. D. Josepho Antonio Saita Praeposito et Capitulo Collegii S.ti Alexandri Mediolani eiusdem Congregationis salutem.

Petivistis a nobis facultatem per litteras tenoris sequentis, videlicet: 

Ad.m R. P. Don Mario Maccabei Prep.to Generali Congregationis Clericorum Refularium S.ti Pauli D. Joseph Antonius Saita Praepositus et Capitulum Collegii S.ti Alexandri Mediolani … expedire Capitulo nostro visum est devenire sequentem propsitionem. Cum Patres nostri in Collegio Imperiali Nobilium degentes emere decreverint Domum a Nobili et caetera bona et iura sita in loco appellato Castellazzo de Barzi a V. Collegio S.tae Mariae Secretae huius Civitatis possessa pretio librarum Imperialium sexaginta mille ab iisdem multum RR. PP. S.tae Mariae Secretae Congregationis Somaschae solutarum in emptione facta a D.nis Fratribus Gallis, ut ex Instrumento diei 29 mensis Martii 1728 recepto per D. Franciscum Macchium nec non aliarum librarum Imperialium mille octingentarum triginta sex, et sol. 2 pro accretionibus post acquisitionem factis, sun conditione ut dictae £ 60 milia possint retineri a DD. PP. Imperialis Collegii media solutione librarum trium pro singulis libris centum quotannis, donec integram capitalem summam persolvant, cum facultate tamen persolvendi in duas vices, et obligatione solvendi interusuria de semestri in semestre sicut etiam solvendarum aliarum librarum 1836, et sol. 2 termine annorum trium prout fut. absque interusuriis, aliisque cum pactis fusius explicandis in Instrumento celebrando, postquam impetratum fuerit Apostolicum beneplacitum et cum inter alia pacta sit illud, quod Collegium nostrum debeat fideiiubere, ac se in solidum obligare pro adimplendis quibuscumque in eodem Instrumento conventis, ea tamen pacta lege, ut tam dicta bona emenda, quam caetera praefati Collegii Imperialis, et speciatim domus a Nobili nuper a Nostris PP. eiusdem acquisita posita in Via nuncupata Stretta del Fieno, debeant cadere sub hypotheca in huius nostri Collegii favorem et securitatem, propositum fuit, an esset praestanda praenarrata fideiussio et obligatio in solidum favore dicti V. Collegii RR. PP. Congregationis Somaschae S.tae Mariae Secretae nomine et auctoritate huius Nostri Capituli per Patres Don Franciscum Mariam Santini Procuratorem nostrum, etiam uti in hoc casu a Nobis specialiter delegatum, et per eumdem subscribenda una cum R. P. Rectore praedicti  Collegii Imperialis praenarratae venditionis scriptura, eo tamen pacto praemisso, ut  ante celebrationem Instrumenti obtineatur beneplacitum Apostolicum, sine huius Collegii expensa et cum expressa demum conditione, ut dicta bona emenda debeant intelligi unita et incorporata cum hoc nostro Collegio statim ac istud patiatur ex eiusmodi fideiussione et obligatione aliquod praeiudicium, et dictis suffragiis conclusum est affirmative. Cum autem pro eiusmodi fideiussionis et obligationis validitate necessarium  adiudi caverimus P. V. admod. R.dae licentiam pro eadem obtinenda his nostris humiliter petimus, et si maiori auctoritate opus esse iudicaverit rogamus, ut mandet Procuratori Generali qui in Curiam Romanam illam modo superius expresso quam primum procuret.